

VISUAL HOLDING ApS

Gydevang 39-41
3450 Allerød

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2018

Flemming Bo Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VISUAL HOLDING ApS

Gydevang 39-41

3450 Allerød

CVR-nr: 33756097

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive dattervirksomheder. Selskabet ejer anparterne 100 % i ASW Technology ApS, der udvikler og sælger flysikkerhedsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i dattervirksomheden har medført, at selskabet pr. 30. september 2017 har en negativ egenkapital på 22 t.kr.

Årets resultat er ikke som forventet og må anses for utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige udvikling er afhængig af dattervirksomhedens evne til at fremskaffe kapital fra eksterne investorer, eller at selskabsdeltagere fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som det fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver		7.500	-7.985
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.263
Ordinært resultat før skat		7.500	-11.248
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.500	-11.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.500	-11.248
I alt		7.500	-11.248

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		2.000	2.000
Aktiver i alt		2.000	2.000

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-121.848	-129.348
Egenkapital i alt		-21.848	-29.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.848	13.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.848	31.348
Gældsforpligtelser i alt		23.848	31.348
Passiver i alt		2.000	2.000

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-129.348	-29.348
Årets resultat		7.500	7.500
Egenkapital, ultimo	100.000	-121.848	-21.848

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

I henhold til ledelsesberetningen er årets resultat ikke som forventet og må anses for utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige udvikling er afhængig af dattervirksomhedens evne til at fremskaffe kapital fra eksterne investorer, eller at selskabsdeltagere fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, der primært relateres til fremførbart skattemæssigt underskud.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden ASW Technology ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter for eksempel udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.